
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del oH o€

CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA GESTIONE

OGGETTO AMBIENTALE DA PARTE DI PRIVATI NEL TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE

DELL’ALTA MURGIA —PARZIALE LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancìo di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11300 - UPB 1.2.1.1 del

Bilancio di Previsione 2012. -m

Il Respon :io Finanziario

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 77.332,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11300 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 624 dell’anno 2011

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. 336/2011 del 07/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTO che è presente nel bilancio di previsione 2012 il cap. 11300 “interventi per il miglioramento
ambientale, la conservazione e il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali”— UPB 1.2.1.1.;

VISTO che con Determinazione Dirigenziale n. 336 del 07/12/2011 è stato effettuato l’impegno di
spesa per la somma di euro seicentomila/00 (€ 600.000,00) così come stabilito in bilancio;

VISTE le istruttorie effettuate sino ‘alla data del 26/04/2012 dal Responsabile Unico del
Procedimento finalizzate a verificare la completezza della documentazione inviata e
l’ammissibilità degli interventi richiesti a contributo;

CONSIDERATO che sono risultati ammissibili a contributo, alla data del 26/04/2012, le istanze
riportate nell’allegato alla presente determinazione del quale costituisce parte integrante:

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento di euro
settantasettemilatrecentotrentadue/00 (€ 77.332,00) relativi agli importi concordati nelle istanze
ritenute, ammissibili sino alla data del 06/04/2012.

CONSIDERATO che la liquidazione ed il pagamento relativi alla restante parte dei sottoscrittori
della convenzione in questione, ritenuti ammissibili, saranno oggetto di ulteriore provvedimento di
conclusione dell’istruttoria;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 30 disciplina
l’impegno della spesa;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 77.332,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento, è già stata impegnata sul CAP. 11300 “interventi per il miglioramento ambientale,
la conservazione e il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali” del Bilancio di Previsione 2011-
Impegno Definitivo n. 624/2011.

DI PROCEDERE alla liquidazione ed al pagamento in favore dei beneficiari dei contributi per la
corretta gestione del territorio, secondo l’elenco allegato alla presente determinazione del quale
costituisce parte integrante:

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento in favore della restante parte dei sottoscrittori
delle convenzioni in questione, ritenuti ammissibili con successivo provvedimento.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

L’istruttore
Dott.ssa Chiara Mattia

Q

parco nazionale’

dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia

Emesso mandato di pagamento n..—D in data

______________

sul capitolo

• del lilancio di previsione anno a— gestione residui/emetie
• /

Gravina, - I:

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
(Thr v’ I2 • •

‘J----c ‘t eper 15 giorni consecutivi.

Gravina, V&\

“\ L’incaricato,

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

/

/
/1





n.
ro

N
om

e
A

zi
en

da
S

ed
e

C
U

P
C

od
ic

e
fi

sc
al

e
IB

A
N

Im
p
o
rt

o
E

u
ro

L
ui

sa
na

C
al

ia
F

75
G

12
00

01
20

00
1

C
L

A
L

SN
89

C
61

A
22

51
1T

74
B

07
0

56
41

33
00

9.
38

3,
00

21
/0

3/
19

89
P.

TV
A

07
01

87
30

72
6

00
01

03
03

05
7

V
ia

G
.

P
ep

e
45

70
02

2
A

lt
am

ur
a

A
lt

am
ur

a
So

c.
A

gr
.

P
ic

co
lo

M
on

do
A

nt
ic

o
s.

s.
2

R
ob

er
to

Su
m

n-
ìo

F
55

G
12

00
01

10
00

1
S

M
M

R
R

T
7
5
E

I2
H

6
4
5
G

IT
47

W
03

0
32

04
00

00
8.

10
4,

00
V

ia
B

.B
uo

zz
i

50
70

03
7

R
uv

o
12

/0
5/

19
75

R
uv

o
10

00
00

01
92

6
di

P
ug

li
a

di
P

ug
li

a
3

R
it

a
T

ed
on

e
V

ia
E.

D
e

N
ic

ol
a

1
70

05
9

F
35

G
12

00
00

30
00

1
T

D
N

R
T

I
68

H
59

C
98

3Y
1T

49
S0

57
87

41
47

00
89

7,
00

19
/0

6/
l9

68
C

or
at

o
T

ra
ni

46
57

00
12

85
5

4
G

iu
se

pp
e

F
ar

ie
ll

o
F

25
G

12
00

00
30

00
1

F
R

L
G

PP
91

T
27

E
22

3B
1T

39
C

08
4

60
41

67
00

1.
79

0,
00

V
ia

E.
M

at
te

i
30

70
02

0
27

/1
2/

19
91

G
ru

m
o

02
01

20
07

85
7

T
or

it
to

A
pp

ul
a

5
G

ia
co

m
o

B
er

lo
co

F
75

G
12

00
01

40
00

1
B

R
L

G
C

M
38

C
12

1T
66

H
01

0
10

41
33

21
2.

78
7,

00
V

ia
R

ic
ov

er
o

14
7

70
02

2
12

/0
3/

19
38

A
22

5M
00

00
00

02
85

9
A

lt
am

ur
a

A
lt

am
ur

a
6

T
er

es
a

L
op

ia
no

F
55

G
12

00
01

00
00

1
L

P
N

T
R

S
59

P
53

IO
29

X
1T

81
C

O
lO

10
41

65
10

1.
48

4,
00

V
ia

S
an

ci
o

R
ic

ci
o

da
P

ar
m

a
13

/0
9/

19
59

S.
41

20
00

00
83

0
40

70
03

7
R

uv
o

di
P

ug
li

a
M

au
ro

F
or

te
M

T
7

R
ob

er
ta

F
lo

ra
G

55
G

12
00

01
40

00
1

P
T

R
R

R
T

6
4

A
5

6
H

6
4

5
X

1T
28

00
30

32
41

47
00

8.
51

8,
00

P
at

ru
no

16
/0

1/
19

64
V

ia
D

an
te

37
70

03
3

C
or

at
o

10
00

00
01

45
6

R
uv

o
di

P
ug

li
a

8
G

io
va

nn
i

F
75

G
12

00
01

80
00

1
C

Q
V

G
N

N
86

R
O

2A
22

5Y
1T

12
H

07
0

56
41

33
00

2.
01

0,
00

A
cq

ua
vi

va
V

ia
T

iv
ol

i
10

70
02

2
00

01
03

02
95

6
02

/1
0/

19
86

A
lt

am
ur

a
A

lt
am

ur
a

pa
rc

o
n

az
io

n
aL

e
d

e
lt

’a
jt

Q
m

ur
gi

a



(1
+

/

pa
rc

o
na

zi
on

al
e

d
el

l’
al

ta
m

ur
gi

a

9
ic

hi
ar

a
N

in
iv

ag
gi

F
75

G
12

00
01

70
00

1
N

N
V

C
H

R
6O

R
5O

A
22

5Y
1T

27
so

lo
10

41
33

21
5.

56
5,

00
V

ia
T

iv
ol

i
10

70
02

2
I 1

0/
10

/1
96

0
00

00
00

01
63

7
A

lt
am

ur
a

A
lt

am
ur

a
10

C
ar

m
in

e
F

75
G

12
00

01
90

00
1

C
Q

V
C

M
N

93
B

16
1T

30
P

07
0

56
41

33
00

1.
64

6,
00

A
cq

ua
vi

va
V

ia
T

iv
ol

i
10

70
02

2
E

15
5W

00
01

03
03

49
9

16
/0

2/
19

93
A

lt
am

ur
a

G
ra

vi
na

in
P

ug
li

a
li

A
gr

o-
zo

ot
ec

ni
ca

F
55

G
12

00
01

50
00

1
C

C
M

R
C

G
83

C
25

L
10

9X
1T

61
W

01
0

10
41

65
01

10
.0

00
,0

0
Ja

zz
o

R
os

so
S.

S.
00

00
00

01
70

9
c.

da
Ja

zz
o

R
os

so
Z

.R
47

3
R

oc
co

G
ia

ni
uc

a
P.

IV
A

07
04

47
60

72
1

70
03

7
R

uv
o

di
P

ug
li

a
C

uc
um

az
zo

25
/0

3/
19

83
T

er
li

zz
i

12
G

iu
se

pp
e

M
ar

ru
ll

i
F

15
G

12
00

01
40

00
1

M
R

R
G

P
P

25
L

24
G

76
9M

1T
26

10
88

73
41

61
00

1.
27

0,
00

V
ia

E
.

T
ot

i
3

70
02

0
24

/0
7/

19
25

00
00

00
15

03
9

P
og

gi
or

si
ni

P
og

gi
or

si
ni

13
G

en
ua

ri
o

M
ar

ia
F

15
G

12
00

01
50

00
1

G
N

R
M

R
A

66
D

56
1T

78
Y

08
8

73
41

61
00

26
5,

00
V

ia
G

.
M

az
zi

ni
12

70
02

0
16

/0
4/

19
66

G
76

9Y
00

00
08

00
17

9
P

og
gi

or
si

ni
P

og
gi

or
si

ni
14

L
eo

na
rd

o
V

ia
T

ra
pa

ni
37

70
02

2
F

75
G

12
00

02
30

00
1

D
B

N
L

R
D

62
H

16
A

22
5Q

1T
75

10
53

85
41

33
00

3.
46

5,
00

D
ib

en
ed

et
to

A
lt

am
ur

a
00

00
87

17
07

1
16

/0
6/

19
62

A
lt

am
ur

a
15

M
ic

he
le

F
75

G
12

00
02

00
00

1
D

B
N

M
H

L
33

S0
8

A
22

5Z
1T

64
Z

05
3

85
41

33
00

3.
62

2,
00

D
ib

en
ed

et
to

V
IA

S
ar

de
gn

a
1

70
02

2
00

00
92

85
20

08
/1

1/
19

33
A

lt
am

ur
a

A
lt

am
ur

a
16

A
nt

on
io

G
en

co
F

75
G

12
00

02
40

00
1

G
N

C
N

T
N

71
M

O
5

1T
26

Q
O

lO
10

41
33

21
2.

19
2,

00
V

ia
G

.
A

lm
ir

an
te

91
70

02
22

.
—

05
/0

8/
19

71
A

22
5M

00
00

00
04

71
2

-
.
!

R
fl

ur
a

A
lt

am
ur

a

2



17
D

om
en

ic
o

—
F

55
G

12
00

01
60

00
1

P
L

L
D

N
C

29
R

28
H

64
5V

1T
26

S
ol

o
10

41
65

26
3.

78
3,

0
P

el
le

gr
in

i
V

ia
S

al
om

on
e

F
ra

nc
es

co
16

15
25

89
08

38
4

28
/1

0/
19

29
R

uv
o

70
03

7
R

uv
o

di
P

ug
li

a
di

P
ug

li
a

18
G

ra
zi

a
C

al
ia

F
75

G
12

00
02

10
00

1
C

L
A

G
R

Z
77

L
56

A
22

5U
1T

15
ZO

lO
30

41
33

00
4.

02
1,

00
16

/0
7/

19
77

P.
IV

A
06

35
34

80
72

3
00

00
04

11
13

9
V

ia
R

im
in

i
19

70
02

2
A

lt
am

ur
a

A
lt

am
ur

a
So

c.
A

gr
.

S
ca

le
ll

e
S.

S.
19

L
uc

a
C

al
ia

F
75

G
12

00
02

20
00

1
C

L
A

L
C

U
7

5
E

1
4

A
2

2
5

K
1T

13
Z

03
06

74
13

30
0

6.
26

3,
00

V
ia

S.
P.

23
8

C
or

at
o

c.
s

25
9

14
/0

5/
19

75
00

00
00

61
49

0
70

02
2

A
lt

am
ur

a
A

lt
am

ur
a

20
A

nt
on

io
L

or
us

so
F

85
G

12
00

02
00

00
1

L
R

S
N

T
N

68
R

27
E

15
5P

1T
93

A
01

0
30

41
50

00
26

7,
00

V
ia

L
et

ti
er

i
74

G
ra

vi
na

in
27

/1
0/

19
68

00
00

61
41

05
9

P
ug

li
a

G
r
a
v

i
n

a
i
n

P
u
g
l
i
a

—
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

e’

pa
rc

o
na

zi
on

a’
e

de
ll

’a
lt

a
m

ur
gi

a



r

e

-
4

4. 14
4

4
-

s
-

-
.
.

-
-

.

.
.
-

.
:
.
.
.

2—
4

—

4

—
.

N
I

-
-2

:
•
-

C
‘
-

r

I
-

-

-

:1
i:

-

-

-
-

“
4

-

-

-

*
-
-
:
:
*
:

::
H

:.
:.

+
r

€
€

-
ì

€
-

€

.
K

.
-

1

1

-


